Valor Unitário por
Coleta.

R$

Valor Estimada anual
(52 coletas)

R$

Valor Total Estimado do
Contrato (5 anos - 260

coletas)

R$

Edifício-Sede e Anexo 63,94 3.324,88 16.624,40

PARÁGRAFO PRIMEIRO – O preço total estimado do presente contrato é de R$ 16.624,40 (dezesseis mil, seiscentos e vinte e quatro reais e quarenta centavos).
PARÁGRAFO SEGUNDO – A medição, recebimento, liquidação e pagamento ocorrerão na foram descrita nos itens 9, 10, 11, 12 e 13 do Termo de Referência.

CLÁUSULA QUARTA – DA VIGÊNCIA
O presente pacto terá vigência de 5 (cinco) anos contados da publicação do contrato, prorrogável por até 10 anos, na forma dos artigos 106 e 107 da Lei n° 14.133, de 2021, devendo a